ПРОТОКОЛ № 58
рассмотрения и оценки котировочных заявок
с. Красноармейское                                                                          07.12.2010 г.

Присутствовали:

Новиков А.А. – зам. Главы района по экономике, финансам, инвестициям и развитию рыночной инфраструктуры, председатель комиссии;

Мороз Г.Ю. – зам. Главы района, руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом, зам. председателя комиссии;

Олдукова Е.А. – главный специалист комитета по экономике, финансам, инвестициям и развитию рыночной инфраструктуры, секретарь комиссии;

Кудинова Г.П. – консультант комитета по экономике, финансам, инвестициям и развитию рыночной инфраструктуры;

Акиншин Ю.В.– директор МУ Архитектурно-планировочного и инженерного
                              обеспечения;
Пономаренко Е.С. – директор МУ Красноармейского районного центра социальной помощи семье и детям, представитель заказчика.
         Единая комиссия по проведению запроса котировок по определению поставщика новогодних подарков детям Красноармейского района Самарской области составила настоящий протокол о нижеследующем:

1. Заказчик: МУ Красноармейский районный центр социальной помощи семье и детям.

 Предмет котировки: поставка новогодних подарков детям Красноармейского района Самарской области (согласно спецификации).

Организатор котировки: Администрация муниципального района Красноармейский Самарской области.

Срок  выполнения работ– не позднее 24.12.2010года

Максимальная цена контракта: 230 000 рублей

2. Комиссией были рассмотрены поступившие заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям установленным в котировочной документации:
	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес участника размещения заказа
	Дата и время подачи заявки

	114
	И.П. Буслаев В.А.
	446140, Самарская область, Красноармейский район, с. Красноармейское, ул. Чапаева, д.122

	30.11.2010 г.
в 10 час. 45 мин

	116

	ООО

 «Дионис»
	446140, Самарская обл.,

 Красноармейский р-он,           с. Красноармейское, ул. Шоссейная, д. 43
	30.11.2010г.

в 15 час. 15 мин.

	120
	ООО «Компания  «Выбор»
	 443098, Самарская обл., г. Самара, ул. Черемшанская, д. 199

	06.12.2010г.
 в 09 час. 45 мин.

	124

	ООО «СМК»
	443091,Самарская обл. г.Самара,                      пр. К. Маркса, д. 372А
	06.12.2010г.

 в 08 час. 55 мин.

3.Отказано в допуске к участию в аукционе:

	№ заявки
	Наименование участника размещения заказа
	Основание для отказа в допуске к участию в конкурсе

	124
	ООО «СМК»
	П.1 ч.4 ст. 12 Федерального закона № 94-ФЗ

от 21.07.05г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»: котировочная заявка на участие  не соответствует требованиям конкурсной документации, несоответствие спецификации (не указан вид товара)

 4.Предложение участника размещения заказа, содержащее наилучшие условия по

     цене контракта

	№  п/п
	Наименование участника
	Условия исполнения муниципального заказа

	1
	И.П. Буслаев В.А.
	Цена контракта  230 000 рублей

	2
	      ООО «Дионис»
	Цена контракта  174 900 рублей

	3
	ООО«Компания«Выбор»
	Цена контракта  176 000 рублей

   5.Выводы   комиссии:

Единая комиссия по проведению запроса котировок  по определению  поставщика новогодних подарков детям Красноармейского района Самарской области признала победителем заявку ООО «Дионис», которая соответствует условиям, определенным в запросе котировок.
МУ Красноармейский районный центр социальной помощи семье и детям заключить  с  ООО «Дионис» муниципальный контракт по поставке новогодних подарков детям Красноармейского района Самарской области на сумму 174 900 рублей (сто семьдесят четыре тысячи девятьсот рублей) не ранее чем через 7 дней и не позднее чем через 20 дней после утверждения настоящего протокола  рассмотрения и оценки котировочных заявок.